کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه

سال ششم، شماره ۲۴، زمستان ۱۳۹۵ هـ ش / ۱۴۳۸ هـ ق / ۲۰۱۷ م، صص ۹۱-۱۱۷

جلوه‌های تأثیرپذیری میرال الطحاوی از فروغ فرخزاد در رمان بروکلین هایتس^۱

عبدالأحد غیبی^۲

دانشیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه شهید مدنی آذربایجان، ایران

رؤیا بدخشان^۳

کارشناس ارشد زبان و ادبیات عربی، دانشگاه شهید مدنی آذربایجان، ایران

چکیده

Oxford university press, (2007), **Oxford advanced learners dictionary**.
30. Dickinson, Hilary, Erben, (2006), Michael, Nostalgia and Autobiography: the past in the present, 14, 223-244

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي، كرمانشاه

السنة السادسة، العدد ٢٤، شتاء ١٣٩٥ هـ. ش/ ١٤٣٨ هـ. ق/ ٢٠١٧ م، صص ٩١-١١٧

بوارق من تأثر ميرال الطحاوي من فروغ فرخزاد في رواية بروكلين هايتس (دراسة وتحليل)^١

عبدالأحد غيبي^٢

أستاذ مشارك في قسم اللغة العربية وآدابها، جامعة الشهيد مدني بأذربيجان، إيران

رؤيا بدخشان^٣

ماجستير في فرع اللغة العربية وآدابها، جامعة الشهيد مدني بأذربيجان، إيران

الملخص